	Föräldrauppgifter F9 Hallby, våren 2023

	

	Ni föräldrar kommer att få hjälpa till att tvätta matchdräkter, köra till bortamatcher 

	samt att ta emot bortalagen, sitta i sekretariatet mm vid hemmamatcher. 
	

	Att vara ansvarig för att köra till bortamatcherna innebär att ha plats för minst fyra personer från laget i bilen.

	
	
	
	
	

	OBS! Kan ni inte det datum som ni har fått ansvar för en uppgift får ni byta med någon annan förälder!

	



	
	
	
	



	28 januari
	Skövde
	Blå

	Bil
	Tvätt
	

	Isabelle
	Isabelle
	

	Astrid
	
	

	Sally
	
	

	
	
	

	5 februari
	Jönköping
	Alla

	Sekretariat mmmm
	Tvätt
	

	Annabelle
	Sonja
	

	Marie
	
	

	
	
	

	25 februari
	Jönköping
	Blå

	Sekretariat mm
	Tvätt
	

	Linnea
	Tilda
	

	Ella
	
	

	
	
	

	25 februari
	Stöpen (Skövde)
	Vit

	Bil
	Tvätt
	

	Alva
	Alva
	

	Emmie
	
	

	Ines
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	11 mars
	Jönköping
	Vit

	Sekretariat mm
	Tvätt
	

	Iris
	Michelle
	

	Emma
	
	

	
	
	

	
	
	

	11 mars
	Skövde
	Blå

	Bil
	Tvätt
	

	Stina
	Stina
	

	Annabelle
	
	

	Linnea
	
	

	
	
	

	18 mars
	Hjo
	Vit

	Bil
	Tvätt
	

	Alissa
	Alissa
	

	Iris
	
	

	Marie
	
	

	
	
	

	26 mars
	Skara
	Alla

	Bil
	Tvätt
	

	Ella
	Thea
	

	Sally
	
	

	Emma
	
	

	Emmie
	
	

	Alicia
	
	

	Ines
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	





	Namn
	Förälder
	E-post (primär)
	Mobiltelefon

	Alicia Wressel
	Simon Wressel
	simon.wressel@outlook.com
	0706691025

	
	Malin Wressel
	malin.wressel@gmail.com
	0702691038

	Alissa Dancu Garvizu
	Johnny Garvizu
	johnny.garvizu@hotmail.com
	0700290691

	 
	Nastasia Dancu
	nastasia.dancu@hotmail.com
	0790742624

	Alva Jaensson
	Nina Ström
	strom.nina@gmail.com
	0702725198

	Annabelle Moberg
	Therese Björedahl
	therezebjoredahl@gmail.com
	0704411642

	 
	Anders Moberg
	andersmoberg76@gmail.com
	0736526100

	Astrid Hederskog
	Joakim Hederskog
	hederskog@hotmail.com
	0708383389

	Ella Larsson
	Anna Larsson
	annalarsson1985@icloud.com
	0760480441

	 
	Joel Larsson
	joellarsson1986@gmail.com
	0735209604

	Emma Uman Schmidt
	Timur Uman
	timuru@yahoo.com
	0709403907

	 
	Manuela Schmidt
	manu.s@gmx.de
	0708890589

	Emmie Möller
	Karin Andersson
	karin@irmaab.se
	0736531005

	 
	Philip Möller
	philip.moller@lindab.se
	0706400760

	Ines Hinas
	Tomas Hinas
	Hansson08@hotmail.com
	0760466628

	 
	Kristin Hinas
	kristin.hinas@hotmail.com
	0793517023

	Iris Sandén
	Marcus Johansson
	marcus.johansson@ahlsell.se
	0722541968

	 
	Hanna Sandén
	sandenhanna@hotmail.com
	0768935627

	Isabelle Willman
	Tomas Willman
	tomas@bricmate.se
	0727275828

	 
	Malin Peterson
	Malin_Peterson@hotmail.com
	0702329960

	Linnea Richter
	Fredrik Richter
	richter.fredrik@gmail.com
	0709295237

	 
	Karin Richter
	karin_r_@hotmail.com
	0709944772

	Marie Toma Hurmuz
	Cesar Toma Hurmuz
	cesar.toma.jonkoping@gmail.com
	0704309433

	 
	Valen Toma Hurmuz
	Valen.Jonkoping@gmail.com
	0729121726

	Michelle Andersson
	Therese Andersson
	tesa_andersson@hotmail.com
	0723304800

	 
	Johan Enriquez Åhlén
	Johanenriquez1972@gmail.com
	0760177204

	Sally Hassel 
	Emilie Hassel
	hassel.emilie@gmail.com
	0702838442

	 
	Johan Hassel
	johanhasseljkp@gmail.com
	0731513432

	Sonja Savic
	Anna Savic
	anna.v.savic@gmail.com
	0706672238

	 
	Zarko Savic
	zarko@savic.se
	0707397840

	Stina Öien
	Gustaf Öien
	gustaf.oien@jonkoping.se
	0703282317

	 
	Matilda Öien
	matilda_oien@hotmail.com
	0739675466

	Thea Thorwalls
	Ulrika Thorwalls
	ulrika.thorwalls@gmail.com
	0704546490

	 
	Ulf Thorwalls
	ulf.thorwalls@gmail.com
	0720801399

	Tilda Duvek
	Annika Duvek
	annikaduvek@gmail.com
	0703015336

	 
	Christer Duvek
	christerduvek@gmail.com
	0703589370



